
Id: WVFFL-FXYPF-KOBWG-RXTXS-WJYXZ. Podpisany Strona 1 z 4

UCHWAŁA NR LXIII/299/10
RADY MIEJSKIEJ W KOWARACH

z dnia 17 sierpnia 2010 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Miasta Kowary na 2010 rok 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz art. 211, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2009 r. Nr 157, poz.1240) Rada Miejska w Kowarach uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Miasta: 

1)W dziale 80195 - Oświata wychowanie, zwiększa się dochody o kwotę 11.500,00 zł. 

2)W dziale 85219 - Pomoc społeczna, zwiększa się dochody o kwotę 9.200,00zł. 

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Miasta: 

1)W dziale 600 – Transport i łączność, zmniejsza się wydatki na zadania inwestycyjne o kwotę 16.810,00 zł. 

2)W dziale 630 - Turystyka, zwiększa się wydatki o kwotę 2.000,00 

3)W dziale 758 - Różne rozliczenia, zmniejsza się wydatki o kwotę 2.000,00 zł. 

4)W dziale 801 - Oświata i wychowanie, zwiększa się wydatki o kwotę 11.500,00 zł. 

5)W dziale 852 - Pomoc społeczna, zwiększa się wydatki o kwotę 9.200,00 zł. 

6)W dziale 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza, dokonuje się przesunięć między paragrafami w rozdziale 
85412 - Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci i młodzieży szkolnej, a także szkolenia młodzieży, na 
kwotę 1.585,00 zł. 

7)W dziale 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, zwiększa się wydatki o kwotę 7.500,00 zł. 

8)W dziale 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego, zwiększa się wydatki na cele inwestycyjne o kwotę 
9.310,00 zł. 

3. Wprowadza się zmiany w zakresie załączników: 

1)Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXII/298/10 Rady Miejskiej w Kowarach z dnia 16 lipca 2010 r. Zadania 
inwestycyjne w 2010 roku otrzymuje brzmienie jak Załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały. 

2)Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LXII/298/10 Rady Miejskiej w Kowarach z dnia 16 lipca 2010 r. Limity wydatków 
na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2010-2012 otrzymuje brzmienie jak Załącznik Nr 4 do niniejszej 
uchwały. 

4. W wyniku wprowadzonych zmian ustala się: 

1)Dochody budżetu Miasta w wysokości 26.375.632,84 zł 

2)Wydatki budżetu Miasta w wysokości 34.089.632,84 zł 

a) w tym wydatki majątkowe w wysokości 8.083.664,00 zł. 

5. Źródłem pokrycia deficytu budżetu są przychody z tytułu: 

1)kredytów w wysokości 7.074.000,00 zł 

2)pożyczek w wysokości 640.000,00 zł. 

Szczegółowe zestawienie zmian według działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej zawiera 
Załącznik Nr 1 Dochody budżetu Miasta na 2010 rok do niniejszej uchwały oraz Załącznik Nr 2 Wydatki budżetu 
Miasta na 2010 rok do niniejszej uchwały. 



Id: WVFFL-FXYPF-KOBWG-RXTXS-WJYXZ. Podpisany Strona 2 z 4

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Wiceprzewodniczący Rady 

Roman Kołodziej



Id: WVFFL-FXYPF-KOBWG-RXTXS-WJYXZ. Podpisany Strona 3 z 4

Uzasadnienie

1. Zwiększenie w planie dochodów budżetu Miasta o kwotę 20.700,00 zł wynika z: 

1)W dziale 80195 - Oświata wychowanie, zwiększenie dochodów - porozumienie Nr MEN/2010/DKOW/1747 
(DKOW-1/GP-512-20/10-10) z dnia 07.07.2010r. zawarte pomiędzy Ministrem Edukacji Narodowej a Miastem 
Kowary - dotacja na realizację powierzonego zadania z zakresu administracji rządowej "Program na rzecz 
społeczności romskiej w Polsce". 

2)W dziale 85219 - Pomoc społeczna, zwiększenie dochodów - pismo Wojewody Dolnośląskiego Nr PS-III-3050-
160/10 z 09.08.2010r. - dotacja celowa na realizację własnych zadań bieżących gmin. 

2. Zwiększenie w planie wydatków budżetu Miasta o kwotę 20.700,00 zł wynika z: 

1)W dziale 600 – Transport i łączność, zmiany w wydatkach inwestycyjnych na wniosek Kierownika Referatu 
Gospodarki Komunalnej, Infrastruktury Technicznej i Ochrony Środowiska nr GK-3014/11/10 z 12 sierpnia 
2010 r.: 

a) zmniejszenie wydatków na zadanie inwestycyjne pod nazwą "Budowa jezdni i parkingów przy ul.Brzozowej" 
w związku z rozstrzygnięciem przetargu na to zadanie; 

b) zmniejszenie wydatków na zadanie inwestycyjne pod nazwą "Modernizacja i rozbudowa układu 
komunikacyjnego Miasta Kowary - Etap I ścieżka rowerowa na odcinku od ul.Dworcowej do ul.Głównej" 
wynika z przeprowadzonej analizy dotychczas sporządzonej dokumentacji - realizacja zadania będzie 
wymagała mniejszych nakładów finansowych; 

c) zwiększenie wydatków na zadanie inwestycyjne pod nazwą "Przebudowa chodników ul.Kowalska 
i ul.Wiejska" wynika z analizy sporządzonej dokumentacji projektowej - zwiększeniu uległ rzeczowy zakres 
zadania. 

2)W dziale 630 - Turystyka, zwiększenie wydatków na realizację projektu pn."Sudecka Droga Świętego Jakuba" 
poprzez m.in. włączenie Miasta do europejskiej sieci szlaków pątniczych "Droga Św. Jakuba", wytyczenie 
w terenie i oznakowanie szlaku pieszego "Sudecka Droga Św. Jakuba". 

3)W dziale 758 - Różne rozliczenia, zmniejszenie rezerwy ogólnej Burmistrza w związku z realizacją projektu 
pn."Sudecka Droga Świętego Jakuba". 

4)W dziale 801 - Oświata i wychowanie, zwiększenie wydatków - porozumienie Nr MEN/2010/DKOW/1747 
(DKOW-1/GP-512-20/10-10) z dnia 07.07.2010r. zawarte pomiędzy Ministrem Edukacji Narodowej a Miastem 
Kowary - realizacja powierzonego zadania z zakresu administracji rządowej "Program na rzecz społeczności 
romskiej w Polsce" tj. zakup podręczników i przyborów szkolnych dla dzieci i młodzieży romskiej. 

5)W dziale 852 - Pomoc społeczna, zwiększenie wydatków - pismo Wojewody Dolnośląskiego Nr PS-III-3050-
160/10 z 09.08.2010r. - wypłata dodatków w wysokości 250,00 zł miesięcznie na pracownika socjalnego 
zatrudnionego w pełnym wymiarze czasu pracy, realizującego pracę socjalną w środowisku w roku 2010. 

6)W dziale 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza, przesunięcia między paragrafami w rozdziale 85412 - Kolonie 
i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci i młodzieży szkolnej, a także szkolenia młodzieży, na wniosek 
Kierownika Referatu Spraw Obywatelskich Nr SO-5221/10/2010 z 03.08.2010r. oraz z 05.08.2010r. - realizacja 
Programu na rzecz społeczności romskiej - wyjazd dzieci romskich na kolonię letnią do Rewala. 

7)W dziale 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, zwiększenie wydatków na wniosek Kierownika 
Referatu Gospodarki Komunalnej, Infrastruktury Technicznej i Ochrony Środowiska nr GK-3014/11/10 z 12 
sierpnia 2010 r. zapewnienie środków na konserwację oraz montaż oświetlenia ulicznego. 

8)W dziale 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego, zwiększenie wydatków na zadanie inwestycyjne 
pn."Termomodernizacja Miejskiego Ośrodka Kultury w Kowarach" na wniosek Kierownika Referatu 
Gospodarki Komunalnej, Infrastruktury Technicznej i Ochrony Środowiska nr GK-3014/11/10 z 12 sierpnia 
2010 r. - zabezpieczenie środków zw. z zatrudnieniem inspektora nadzoru oraz na zapłatę w 2010r. odsetek od 
zaciągniętej pożyczki na dofinansowanie ww. zadania w związku z podpisaniem aneksu nr 2 do umowy pożyczki 
nr 12/OA/JG/2009 z 22.07.2009r. z Wojewódzkim Funduszem Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 
i ustaleniem nowego planu spłaty odsetek. 

3. Inicjatywa uchwałodawcza Burmistrza Miasta Kowary. 



Id: WVFFL-FXYPF-KOBWG-RXTXS-WJYXZ. Podpisany Strona 4 z 4

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr LXIII/299/10

Rady Miejskiej w Kowarach

z dnia 17 sierpnia 2010 r.

Zalacznik1.pdf

DOCHODY BUDŻETU MIASTA NA 2010 ROK 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr LXIII/299/10

Rady Miejskiej w Kowarach

z dnia 17 sierpnia 2010 r.

Zalacznik2.pdf

WYDATKI BUDŻETU MIASTA NA 2010 ROK 

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr LXIII/299/10

Rady Miejskiej w Kowarach

z dnia 17 sierpnia 2010 r.

Zalacznik3.pdf

ZADANIA INWESTYCYJNE W 2010 ROKU 

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr LXIII/299/10

Rady Miejskiej w Kowarach

z dnia 17 sierpnia 2010 r.

Zalacznik4.pdf

LIMITY WYDATKÓW NA WIELOLETNIE PROGRAMY INWESTYCYJNE W LATACH 2010-2012 

Zalacznik1.pdf
Zalacznik2.pdf
Zalacznik3.pdf
Zalacznik4.pdf

